接自来水工程的施工、验收及质保期内的质保。 

三、合同工期  

计划开工日期：以正式开工令为准。  

工期总日历天数 30 日历天，包括自项目开工之日起至承包工程整体通过竣工验收为止，已

包括考虑公休日、法定节假日及恶劣天气等综合因素。 

四、质量标准  

工程质量标准：按《建筑工程施工质量评价标准》、《建筑工程施工质量验收统一标准》等国家、

行业和地方现行标准、规范和规程以及本工程具体情况，实行一次性验收合格率 100%。  

五、合同形式  

本合同采用单价合同形式。  

六、签约合同价  

1.金额（小写）：1123988 元 

2.金额（小写）：壹佰壹拾贰万叁仟玖佰捌拾捌元整  

3.其中安全文明措施费：详见最终磋商报价元（人民币），人工费：详见最终磋商报价元

（人民币）。 

4.合同价为含税暂定价，并注明不含税价及增值税税率，如遇政策调整，不含税价不变，税金按实

调整。合同采用固定综合单价包干，工程量按实结算，最终结算价不得超过合同金额及最终批复金额。 

七、本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

1.成交通知书；  

2.报价函及报价函附录；  

3.专用合同条款；  

4.通用合同条款；  

5.技术标准和要求；  

6.图纸；